. Resolucién Acta N° 6/2
%7 'NRO. 29/23 I

Santa Rosa,20 de marzo de 2023 -

«"‘;‘

: ; _‘$TOI Lo establecido en la ley 19272 en su articulo12.-"Son atribuciones de los Municipios” numeral 3

% & [Otdenar gastos o inversiones de conformidad con lo establecido en el presupuesto quinguenal o en

. das respectivas modificaciones presupuestales y en el respectivo plan financiero, asi como en las
disposiciones vigentes.”

WINSIDERANDO: 1) Que la Ampliacion Presupuestal, establece los montos anuales establecidos
i § jFte este Municipio y le asigna el programa 1.22 -

- Que el Concejo Municipal de Santa Rosa, en sesién de fecha 20/03/23 acta Nro.06/23,
... aprobo la adquisicion de camaras de Seguridad.

) ' ici i6 Nro.06/23 aprob6

+Que el Concejo Municipal de Santa Rosa, en sesion de fecha 20/03/23 acta 5
el presupuesto presentado por la empresa “CARLOS ANDRES LARRANAGA UMPIERREZ” de
$ 75.286 1.V.Aincluido -

Atento a lo precedentemente expuesto

; ICIPIO DE SANTA ROSA RESUELVE:

| i f LOS ANDRES LARRANAGA
' 75.286 I.V.A. Incluido a la empresa CAR 4 X
e :J)h:‘lglglgaRrEeZl g;ﬁ%320%59610018 por concepto adquisicion de camaras de seguridad. con
o ”:fondos del FOi\lDO EXTRAPRESUPUESTAL ,rubro 341.

' ici i€ 4 ion General de
C i ocal Yy Participacion , a la Direccion
) omun'quese a la Secretaria de Desarrollo L
) .l
s Financieros.

:Reglstrese en los archivos de Resoluciones del Municipio

Enrique @Sio

Concejal



